КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛЕБЯЖЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ДУМА ЛЕБЯЖЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

р. п. Лебяжье
года №

О внесении изменения в решение Думы Лебяжьевского муниципального округа от 21
сентября 2021 года № 124 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном

контроле в границах Лебяжьевского муниципального округа»

В целях реализации Федерального закона от 31.07.2020 года № 248-ФЗ « О
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,
статьей 25 Устава Лебяжьевского муниципального округа Курганской области, Дума
Лебяжьевского муниципального округа
РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы Лебяжьевского муниципального округа от
21 сентября 2021 года № 124 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном
контроле в границах Лебяжьевского муниципального округа» следующие изменение :

1) приложение 1 изложить в редакции, согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и

распространяется на правоотношения, возникшие с 29 августа 2022 года.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Думы

Лебяжьевского муниципального округа по бюджету, финансам и налоговой политике.

Глава Лебяжьевского
муниципального округа

С.М. Герасимова

Барч

Председатель Думы
Лебяжьевского

Приложение к решению Думы
Лебяжьевского муниципального округа

« О внесении изменения в решение Думы
Лебяжьевского муниципального округа от 21
сентября 2021 года № 124 «Об утверждении
Положения о муниципальном земельном
контроле в границах Лебяжьевского
муниципального округа»

Приложение 1
к Положению о муниципальном земельном
контроле в границах Лебяжьевского
муниципального округа

Перечень должностных лиц Администрации Лебяжьевского муниципального округа,
уполномоченных на осуществление муниципального земельного контроля

1. главный специалист отдела экономики и управления муниципальным имуществом
2. главный специалист отдела сельского хозяйства